
  

 

 

 

 

 

 

Vzhledem ke zpřísněným protiepidemickým nařízením, projednaným vládou ve 

čtvrtek 18. 11. 2021 a platným od pondělí 22. 11. 2021, se výrazně mění 

organizace Dne otevřených dveří na naší škole. 

Od návštěvníků Dne otevřených dveří bude dle nových nařízení vyžadováno 

potvrzení o bezinfekčnosti. 

Bezinfekčnost lze prokázat pouze: 

 potvrzením o aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky 

vakcíny musí uplynout nejméně 14 dní, 

 potvrzením o prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covid-19 

v době ne delší než 180 dnů před dnem konání akce. 

PCR testy ne starší než 72 h budou akceptovány pouze u osob mladších 18 let. 

Děti do 12 let žádné potvrzení předkládat nemusí. 

 

Během návštěvy Dne otevřených dveří ve vnitřních prostorách školy platí 

povinnost mít nasazený respirátor min. třídy FFP2 (KN95/N95). 
  

Den otevřených dveří 

9. 12. 2021   

13:00 – 17:00 OBCHODNÍ AKADEMIE 
PŘEROV 


